
   平成１９年６月１日 

   各  位 
                                     白 井 市 議 会 議 員 

                    ドリーム・ウエーブの 会 
                          代 表  多 田 育 民 

 

講演会と懇親会のご案内 
 

拝啓 新緑の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

先般のあしながＰウォーク１０は、幾分参加者が少なくなりましたが、先ずは大

過なく終わりました。次回１１月１１日（日）は第３０回大会となりますので、盛

大に実施したいと考えています。 

さて 今回は下記のとおり、元防衛庁長官の玉澤徳一郎衆議院議員をお招きして、

講演と懇親の会を開きたいと思います。 

玉澤先生は、私が昭和３４年に早稲田大学に入学して、雄弁会というサークルに

入った時の２級先輩で、かれこれ５０年のつきあいとなります。今回、後輩である

私のために、遠路態々お越しいただくことになりましたので、皆様奮ってご参加賜

りたくご案内申し上げます。 

尚、出欠については、６月１８日（月）までにご連絡ください。 

                                敬具 

記 

１．講 師  元防衛庁長官・農林水産大臣  

玉澤徳一郎衆議院議員（当選9回、清和会座長） 

２．テーマ  我が国の平和と安全について 

３．と き  平成19年6月25日（月） 

ＰＭ６時～７時  講演会 

ＰＭ７時～８時  懇親会 

（懇親会参加者の会費は3,000円とします） 

 

   ４．ところ  イオン千葉Ｎ.Ｔショッピングセンター 
モール棟３階 イオンホール   

（北総鉄道千葉Ｎ.Ｔ中央駅北側） 

ＴＥＬ０４７６－４８－４１１１       以上 
 
 


